ESTADO OE SERGIPE
UUNICÍPIO DE CAPEI-A

CA ARA DE VEREADORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIDENIE

PORTARIA NO 30/2023.
DE OI DE FEYEREIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESS,iÍO DE
GRATTFICAÇ/{O ESPECIAL A
S E RWD O R(A) C OMIS SIO NÁDO(A).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MI.INICIPAL DE CAPELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
2011,

RESOLYE:

Art. 1o - Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base da servidora MILENA NASCIMENTO
RIBEIRO, portadora do RG. sob o no 3.824.037-8/SSP-SE e CPF sob o no

046.128.075-29, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na datz de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 0l de fevereiro de 2 3.

JOSÉ ALEXS
Presidente

NTO PINTO
Mun lde

Praçâ Mano6l CeÍdoso de Souza, no 52, Bai[o CeítÍo, Capêla - SgEipê - CEP: 49.70G000
Site: www.camaradecaDela,se.pov.br Eflail: camaradevereadorescapela@Bmail.com

FONE: (79) 3263-lm2CNPJ tP 16.,163.67'l/m01-29